Śrem, dnia  28.01.2015

Ogłoszenie

z dnia  28.01.2015r.

o wyniku i udzieleniu zamówienia

 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na bieżące dostawy  jednorazowych wyrobów  higienicznych i chirurgicznych 

Nr sprawy: ZP/ 1/PN/15

Zgodnie z art. 92 ust.1 pkt.1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych

( Dz.U. Z 2013r poz 907,z późn.zm )  Zamawiający  informuje , że w/w postępowaniu dokonano wyboru  ofert:

W przedmiotowym postępowaniu złożono 12 ofert i wybrano:

Pakiet Nr 1-  Oferta Nr 3   Firma  Lohmann  Rauscher Polska ul. Moniuszki 14,95-200 Pabianice

Pakiet Nr 1 – 33 639,84 brutto/100pkt

Pakiet Nr 2-  Oferta Nr 8  Firma MERCATOR MEDICAL Sp. z o.o.,ul. Heleny Modrzejewskiej 30,

31-327 Kraków

     Pakiet nr 2  -  80 740,80 brutto/95 pkt    

Pakiety Nr 3,9,12 -  Oferta Nr  4  Firma PAUL Hartman Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka  133/151

95-200 Pabianice 

Pakiet Nr 3 – 18 816,3 brutto/100pkt

Pakiet Nr 9 – 5 378,72 brutto /100pkt

    Pakiet Nr 12 – 50 783,55 brutto /100pkt

Pakiet Nr  4 ,10  -  Oferta Nr  6  Firma MOLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA ul. Zwycięstwa 17A ,00-193 Warszawa 

Pakiet Nr 4  –  20 628,00 brutto/100pkt

Pakiet Nr 10 – 28 579,82 brutto/100pkt

Pakiety Nr 6 ,8,15,16 -  Oferta Nr 10 Firma SKAMEX Sp. z o.o.,Sp.K. ul. Częstochowska 38/52,

93-121 Łódź

Pakiet Nr 6 – 6 334,50 brutto/100pkt

  Pakiet Nr 8 – 21 855,96 brutto/100pkt

Pakiet Nr 15 – 6 332,58 brutto/95pkt

 Pakiet Nr 16 – 3 261,91brutto/100pkt

Pakiet Nr 7,14 -  Oferta Nr  7 Firma Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych  S.A.,

ul. Żółkiewskiego  20/26,87-100 Toruń 

Pakiet Nr 7 – 3 812,40 brutto/100pkt

Pakiet Nr 14 – 4 590,11 brutto /100pkt

Pakiet Nr 11,11A11B,13,18,21  -  Oferta Nr 11 Firma Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18,41 – 808 Zabrze

                                                Pakiet Nr 11  –  9 384,60 brutto/100

    Pakiet Nr 11A – 58 902,66 brutto/100

  Pakiet Nr 11B  –   284,58 brutto/100

         Pakiet Nr 13  –  3 846,74 brutto/95,58pkt

Pakiet Nr 18   –   372,60 brutto/100

  Pakiet Nr 21   –    331,69 brutto/100

Pakiet Nr 19-  Oferta Nr 5  Firma Johnson&Johnson ,ul. Iłżycka  24,02-135 Warszawa

Pakiet Nr 19 – 972,00 brutto/100pkt

Pakiet Nr 22 -  Oferta Nr 1 Firma 3M POLAND ul. Katowicka 117,05-830  Kajetany Nadarzyn

Pakiet Nr 22 – 3 614,50 brutto/100pkt

Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodna ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.  Kryterium wyboru była:  cena - 90%

                    termin dostawy - 10%

Jednocześnie  informujemy, że w w/w postępowaniu oferty złożyli 

(zbiorcze zestawienie po dokonaniu badania i oceny wraz z przyznaną łączną punktacją oraz punktacją w każdym kryterium oceny ofert):     

Pakiet nr 1

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy -dni
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	3
	LOMANN & LAUHER POLSKA Sp. z o.o.

ul. Moniuszki 1,495-200 Pabianice
	33639,84
	90
	1 dzień
	10
	100


Pakiet nr 2

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy 
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy -dni
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	3
	LOMANN & LAUHER POLSKA Sp. z o.o.

ul. Moniuszki 1,4

95-200 Pabianice
	86495,04
	84,01
	1
	10
	94,01

	4
	PAUL HARTMAN 

ul. Partyzancka 133/151

95-200 Pabianice


	87752,16
	82.81
	1
	10
	92,81

	8
	MERCATOR MEDICAL Sp. z o.o.

ul. Heleny Modrzejewskiej 30

61-327 Kraków
	80740,80
	90
	2
	5
	95

	10
	SKAMEX Sp. z 

o.o.,Sp.K.

ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź
	119620,80
	60,75
	2
	5
	65,75

	12
	AGENCJA NAUKOWO-TECHNICZNA SYMICO Sp. z o.o.

ul. Powstańców Śląskich  54A/2

53-333 Wrocław
	149342,40
	48,66
	2
	5
	53,66


Pakiet nr 3

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy 
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy -dni
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	4
	PAUL HARTMAN 

ul. Partyzancka 133/151

95-200 Pabianice
	18816,30
	90
	1
	10
	100


Pakiet nr 4

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy -dni
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	6
	MOLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA 

ul. Zwycięstwa 17A ,

00-193 Warszawa 
	20628,00
	90
	2
	10
	100


Pakiet nr 6

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	10
	SKAMEX Sp. z o.o.,Sp.K.

ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź
	6334,50
	90
	2
	10
	100


Pakiet nr 7

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	3
	LOMANN & LAUHER POLSKA Sp. z o.o.

ul. Moniuszki 14

95-200 Pabianice
	4104,00
	83,61
	1
	10
	93,61

	4
	PAUL HARTMAN 

ul. Partyzancka 133/151

95-200 Pabianice


	4838,40
	70,92
	1
	10
	80,92

	7
	TZMO SA

ul. Żółkiewskiego 20/26

87-100 Toruń
	3812,40
	90
	1
	10
	100

	8
	MERCATOR MEDICAL Sp. z o.o.

ul. Heleny Modrzejewskiej 30

63-100 Śrem
	4482,00
	76,55
	2
	5
	81,55

	9
	ABENA POLSKA Sp. z o.o.

ul. Nowa 15, Łozienica 

72-100 Goleniów 


	4266,00
	80,43
	3
	3,33
	83,76


Pakiet nr 8

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	10
	SKAMEX Sp. z o.o.,Sp.K.

ul. Częstochowska 38/52,93-121 Łódź
	21855,96
	90
	2
	10
	100


Pakiet nr 9

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	2
	EURO CENTRUM

Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j.

ul. Chodakowska 10

96-503 Sochaczew
	6510,78
	74,35
	5
	2
	76,35

	4
	PAUL HARTMAN 

ul. Partyzancka 133/151

95-200 Pabianice
	5378,72
	90
	1
	10
	100

	11
	Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.

ul. Pod Borem 18

41 – 808 Zabrze


	7356,31
	65,81
	1
	10
	75,81


Pakiet nr 10

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	6
	 MOLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA 

ul. Zwycięstwa 17A ,

00-193 Warszawa
	28579,82
	90
	2
	10
	100


Pakiet nr 11

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy 
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	4
	PAUL HARTMAN 

ul. Partyzancka 133/151

95-200 Pabianice
	12344,68
	68,42
	1
	10
	78,42

	11
	Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.

ul. Pod Borem 18

41 – 808 Zabrze


	9384,60
	90
	1
	10
	100


Pakiet nr 11A

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	4
	PAUL HARTMAN 

ul. Partyzancka 133/151

95-200 Pabianice
	63557,46
	83,41
	1
	10
	93,41

	7
	TZMO SA

ul. Żółkiewskiego 20/26

87-100 Toruń
	65729,88
	80,65
	1
	10
	90,65

	11
	Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.

ul. Pod Borem 18

41 – 808 Zabrze
	58902,66
	90
	1
	10
	100


Pakiet nr 11B

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	11
	Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.

ul. Pod Borem 18

41 – 808 Zabrze
	284,58
	90
	1
	10
	100


Pakiet nr 12

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	4
	PAUL HARTMAN 

ul. Partyzancka 133/151

95-200 Pabianice
	50783,55
	90
	1
	10
	100


Pakiet nr 13

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	3
	LOMANN & LAUHER POLSKA Sp. z o.o.

ul. Moniuszki 14

95-200 Pabianice


	7472,95
	44,05
	1
	10
	54,05

	10
	SKAMEX Sp. z o.o.,Sp.K.

ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź
	3657,96
	90
	2
	5
	95

	11
	Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.

ul. Pod Borem 18

41 – 808 Zabrze


	3846,74
	85,58
	1
	10
	95,58


Pakiet nr 14

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	7
	TZMO SA

ul. Żółkiewskiego 20/26

87-100 Toruń
	4590,11
	90
	1
	10
	100


Pakiet nr 15

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy 
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	3
	LOMANN & LAUHER POLSKA Sp. z o.o.

ul. Moniuszki 14

95-200 Pabianice


	8406,57
	67,8
	1
	10
	77,8

	10
	SKAMEX Sp. z o.o.,Sp.K.

ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź
	6332,58
	90
	2
	5
	95


Pakiet nr 16

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	10
	SKAMEX Sp. z o.o.,Sp.K.

ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź
	3261,91
	90
	2
	10
	100


Pakiet nr 18

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	11
	Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.

ul. Pod Borem 18

41 – 808 Zabrze


	372,6
	90
	1
	10
	100


Pakiet nr 19

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	5
	JOHNSON & JOHNSON 

ul. Iłżycka  24

02-135 Warszawa
	972
	90
	3
	10
	100


Pakiet nr 21

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	11
	Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.

ul. Pod Borem 18

41 – 808 Zabrze
	331,69
	90
	1
	10
	100


Pakiet nr 22

	Oferta Nr 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto
	Przyznane punkty za cenę 
	Termin dostawy 
	Przyznane punkty za termin dostawy 
	Razem pkt

	1
	3M POLAND

ul. Katowicka 117

05-830  Kajetany Nadarzyn
	3614,5
	90
	3
	10
	100


Zgodnie z art.86 ust.3 prawa zamówień publicznych zamierzaliśmy przeznaczyć na sfinansowanie

niniejszego zamówienia kwotę w wysokości   413 049,80  zł brutto 

Na podstawie art.  93 ust 1  pkt 1 komisja unieważniła postępowanie na pakiety nr 5,17,20 , ponieważ nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu .

Zamawiający zawiadamia również, iż umowę w sprawie danego zamówienia publicznego może zawrzeć zgodnie z art. 94  ustawy Prawo zamówień publicznych.

Prezes Zarządu 

Michał Sobolewski 

